Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовност
органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС и переводе в
функционирования «Повседневная деятельность»

ь»
ре:

для
КИМ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68- ФЗ «|О
защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации i природного
техногенного характера», Законом Красноярского края от 10.02.2000 9-6

1НЁ1Х
днем
ан
1ных
чигм
.цфи,

№
и

и
31

чаг
ле]
ед] эй

20]
ни

.5
м

«О защите населения и территории Красноярского края от:чрезвы
ситуаций природного и техногенного характера», постаног
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О
государственной системе предупреждения и ликвидации : чрезвыча]
ситуаций», руководствуясь Уставом Ермаковского райойа, реле:
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситу^
обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района от 25.12.
41 в связи со стабилизацией обстановки, связанной с приобрети
передачей твердого топлива (угля) ООО «Тепловик-2», ПОСТАНОВЛЯВ

1.
«Повышенной готовности», введенный Постановлением админи
Ермаковского района от 07.11.2025 № 847-п «О введении
функционирования «Повышенная готовность» для органов у правлен:
муниципального звена территориальной подсистемы
государственной системы предупреждения и ликвидаций чрезвычайных
ситуаций Ермаковского района Красноярского края» и перевести
функционирования «Повседневная деятельность».

2.
2.1. Информировать население о складывающиеся ситу^ц:

средствам размещения в ИС «Система оповещения - 112».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возл-

заместителя главы администра^^^йбна по оперативному управлечи:

Отменить с 15 час. 00 мин. 25.12.2025 режим функционирования
страг,:
рерки:
ия и сил
единой

,ии
:ма

в режим

Директору МКУ ЕДДС «Ермаковского района» (Георгиев Г[С
и

):
по

эж

Абрамова. ""V,
4. Настоящее постанотЬление'.вступаетж силу со дня подписан

I I i Hf

\\Глава Ермаковского
муниципального округа

ля.\

Р.В. ’уйчик

•1 7
. А.